









    
        
            
                

                
                    

                
                
                    

                
            

            
                
                    +420 777 665 080

                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            

                            
                                
                                    

                                
                                
                                    

                                
                                
                                    

                                
                            

                            
                                +420 777 665 080
                            

                            Ověřit dostupnost


                                Můj BNET


                            Sledování TV

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                            [image: logo BNET mobil]
                    
                

            


            
                
                    
                        

                        

                        

                    

                        
                            

                        
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                            [image: logo BNET head]
                    
                

            


            
                
    
        
            
                Ceník tarifů

            
        

        
            
                TV online

            
        

        
            
                Firmy

            
        

        
            
                Aktuálně

            
        

    





    	
            Internet
        
	
            Televize
        
	
            IT služby
        
	
            Aktuality
        
	
            Kontakt
        
	
            Měření rychlosti
        
	
            Přejít k BNET
        
	
            
                
                    
                        	
                                BNET kontakty
                            
	
                                Speed test
                            
	
                                Kalkulačka tarifů
                            
	
                                Připojení k síti BNET
                            
	
                                Změna operátora
                            
	
                                WiFi routery
                            
	
                                Získat CASHBACK
                            
	
                                Úsporný tarif
                            


                    

                

            

        



            

        

    




    
            
        
            [image: ]
        

    


    
        
            Stránka byla nahrazena

        

    

    
        


Stránka již není dostupná.

Vše se mění a občas je potřeba aktualizovat i naše internetové stránky. Je možné, že jste klikli na starší již neplatný odkaz. Vámi požadovaná stránka byla pravděpodobně nahrazena novou.

Prosím klikněte výše na menu a vyberte si z hlavní nabídky.

 

 Hlavní stránka 





[image: Úvodní stránka]





 

        


    


    




    
        
            
                
                    
                        
                            [image: logo BNET footer]
                        
                    

                    
                        BNET Business, s.r.o.

                        
                            Nákladní 3002/2,
                            746 01 Opava

                        
                        IČ: 06846904

                        DIČ: CZ06846904

                    

                

                
                    
                        
                            Nabídka služeb.

	
        Internet na doma
    
	
        Televize online
    
	
        VoIP volání
    
	
        IT servis
    
	
        Neomezená záruka
    


                        

                        
                            On-line řešení.

	
        Srovnání tarifů
    
	
        Test rychlosti
    
	
        WiFi router Mikrotik
    
	
        Mapa pokrytí
    
	
        Připojení k internetu
    


                        

                        
                            Rychlé informace.

	
        Aktuality, Blog
    
	
        Smluvní dokumenty
    
	
        Ochrana soukromí
    
	
        Existence sítě
    
	
        Slevy pro seniory
    


                        

                        
                            Něco o nás.

	
        Náš tým
    
	
        Recenze
    
	
        Anketa
    
	
        Nabídka práce
    
	
        Zákaznické centrum
    


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        © 2024 BNET Business, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

                    

                    
                        Vytvořeno společností [image: EVIDSOFT s.r.o.]

                    

                

            

        

    




    

    
        Zavolejte nám kdykoli - JE TO SNADNÉ.

 +420 777 665 080 
    





    
        
            
                Podmínky zpracování dat formuláře

                
                    ×
                
            

            
                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        [image: logo BNET search]
                    
                

                
                    
                        
                        Nalezeno stránek: 0

                    

                

                
                    Zavřít
                

            

        

    


    
        
            
                

            

        

    






    
        
            
                
                    Používáme COOKIES


                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        Aby vše šlapalo, potřebujeme váš souhlas se zpracováním cookies. Stačí kliknout na „Povolit vše“. Odmítnou můžete prostřednictvím nastavení.


                        
                            
                                Nastavení cookies
                                Povolit vše a ZAVŘÍT
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Co jsou cookies?


                    
                        ×
                    
                

                
                    
                        Potkáváte se s nimi neustále, na každém webu na vás „vyskakují“ a možná vás i trochu otravují. Ale ve skutečnosti jsou cookies přátelské. Díky nim totiž webová stránka funguje podle vás a přizpůsobuje se vašim preferencím. Soubory cookies vás obvykle přímo neidentifikují, jen si pamatují, co a jak máte ve svém prohlížeči nastaveno. Zásady pro používání cookies.


                        
                            
                                
                                    
                                        Nezbytné systémové cookies
                                    
                                    vždy aktivní
                                

                                
                                    
                                        Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování webu a nemohou být v našich systémech vypnuty. Obvykle se nastavují pouze v reakci na vámi provedené akce, které odpovídají požadavku na služby, jako je nastavení vašich preferencí ochrany osobních údajů, přihlášení nebo vyplnění formulářů, či jiné komunikace s námi.

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Analytické a funkční cookies
                                    

                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Slouží k anonymnímu a agregovanému shromažďování obecných informací např. o pohybu na webu, typu prohlížeče, odkazových stránkách, rychlosti webu, chybách nebo např. době, kterou jste u nás strávili. Tyto data nám následně pomáhají vylepšovat vzhled a obsah, který vám prostřednictvím našich stránek nabízíme.

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Marketingové cookies
                                    

                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Marketingové cookies nám pomáhají nabídnout vám jen taková obchodní sdělení, která by vás mohla skutečně zajímat (a to jak na našich stránkách, tak i na stránkách, které rádi navštěvujete). Na základě těchto dat není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                Uložit nastavení cookies
                                Povolit vše a ZAVŘÍT
                            

                        

                    

                

            

        

    


    


















